Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.05.2017

                                                                        № 985-па

О награждении Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа
Руководствуясь решением Думы Ангарского городского округа от 30.09.2015 № 89-07/01рД «О наградах и поощрениях Ангарского городского округа и отмене некоторых муниципальных правовых актов», рассмотрев ходатайства Управления образования администрации Ангарского городского округа от 14.04.2017 № 1248, от 14.04.2017 № 1251, от 11.05.2017 № 1559, на основании протокола заседания общественного совета по наградам при мэре Ангарского городского округа от 18.05.2017 № 4 администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа:

1.1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 50-летним юбилеем детского сада следующих работников Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида № 75:

1) Архирееву Наталью Владимировну, музыкального руководителя;
2) Багаутдинову Наталью Ярославовну, воспитателя;

3) Козлову Александру Валерьевну, музыкального руководителя;

4) Перепилицу Елену Валентиновну, заместителя заведующего по административно-хозяйственной работе;

5) Шеронову Татьяну Петровну, воспитателя.

1.2. За профессионализм, многолетний добросовестный труд в сфере дошкольного образования и в связи с 50-летием дошкольного учреждения следующих работников Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида № 73:

1) Белькову Тамару Алексеевну, кастеляншу;

2) Васильченко Татьяну Михайловну, младшего воспитателя;

3) Лебедеву Надежду Гурьевну, медсестру;

4) Мазюк Ларису Александровну, воспитателя;

5) Маюрову Наталью Ивановну, повара;

6) Нефедьеву Лидию Николаевну, повара;

7) Снегиреву Валентину Николаевну, музыкального руководителя;

8) Степанову Галину Владимировну, повара;

9) Шеститко Евгению Викторовну, воспитателя.

1.3. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 55-летием со дня рождения:

1) Попову Татьяну Васильевну, заведующего Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад №7.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров